Mbulim siguracion, siguracion per kontraten e sherbimit, ndertesen dhe pergjgjesine civile,  siguracion TPL 

auto e moto 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
66515100-4 / 66515200-5 / 79710000-4 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

8.403.959 ( tete milion e katerqind e tre mije e nenteqind e pesedhjete e nente)  lekë pa tvsh Monedha, 
pa TVSH.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 i perditesuar “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor Eco Tirana sha ka hartuar procesverbalin për